I PUBUCADO NO JORNAL O DiAR10
N tbaSEM

REVOGADA
q)C- 	12T34(2.1t, 612/0'

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE SARANDI
Rua José Emiliano de Gusmão, 565 — Cx. Postal 71 — CEP. 87111-230
Fone/Fax: (44) 3264-2777 / 3035-0800 -  Site:  wwvv.sarandi.pr.gov.br

SARANDI - PARANÁ

PORTARIA IV 561/2017

SÚMULA:- Nomeia Membros para comporem a
Comissão de Avaliação e Monitoramento dos Termos de
Colaboração das Organizações da Sociedade Civil — OSC,
firmados com a Administração Pública, no exercício de
2017.

WALTER  VOLPATO, Prefeito Municipal de
Sarandi, Estado do  Parana,  no uso de suas
atribuições legais e na forma do contido na Lei
Federal n° 13.019/2014,

RESOLVE:

10 - Nomear as pessoas abaixo, para comporem a
Comissão de Avaliação e Monitoramento dos Termos de Colaboração das Organizações da
Sociedade Civil — OSC, firmados com a Administração Pública, no exercício de 2017.

NOME REPRESENTANTE/ORGÃO CPF
Fernanda dos Santos Nascimento Secretaria de Administração 039.414.085-00
Eliane Andrade Florindo da Rosa Secretaria de Administração 027.105.899-40
Maria Aparecida de Melo Klockner Secretaria de Fazenda 771.378.099-87
Solangi Aparecida Rezende Secretaria de Educação 794.441.729-53
Lucilene Amarante Secretaria de Educação 033.749.259-01
Juliana Hilária de Lima Secretaria de Educação 083.020.339-79
Marisa  de Almeida Secretaria Assistência Social 275.192.458-10

2° - Revogar a Portaria n° 164/2017, de 15/02/1017.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE e AFIXE.

PAW  MUNICIPAL, 15 de setembro de 2017.

Prefeito Municipal

	Page 1